令和５年度敦賀市立看護大学後援会 助成金交付申請書

令和     年    月    日

敦賀市立看護大学後援会会長 様

抗体価検査助成金として、下記のとおり申請します。

No. 学籍番号 氏 名    ㊞ 金 額 No. 学籍番号 氏 名    ㊞ 金 額

1  ㊞ 円 29  ㊞ 円

2  ㊞ 円 30  ㊞ 円

3  ㊞ 円 31  ㊞ 円

4  ㊞ 円 32  ㊞ 円

5  ㊞ 円 33  ㊞ 円

6  ㊞ 円 34  ㊞ 円

7  ㊞ 円 35  ㊞ 円

8  ㊞ 円 36  ㊞ 円

9  ㊞ 円 37  ㊞ 円

10  ㊞ 円 38  ㊞ 円

11  ㊞ 円 39  ㊞ 円

12  ㊞ 円 40  ㊞ 円

13  ㊞ 円 41  ㊞ 円

14  ㊞ 円 42  ㊞ 円

15  ㊞ 円 43  ㊞ 円

16  ㊞ 円 44  ㊞ 円

17  ㊞ 円 45  ㊞ 円

18  ㊞ 円 46  ㊞ 円

19  ㊞ 円 47  ㊞ 円

20  ㊞ 円 48  ㊞ 円

21  ㊞ 円 49  ㊞ 円

22  ㊞ 円 50  ㊞ 円

23  ㊞ 円 51  ㊞ 円

24  ㊞ 円 52  ㊞ 円

25  ㊞ 円 53  ㊞ 円

26  ㊞ 円 54  ㊞ 円

27  ㊞ 円 55  ㊞ 円

28  ㊞ 円 56  ㊞ 円

 合 計

令和５年度敦賀市立看護大学後援会 助成金交付受領書

令和     年    月    日

敦賀市立看護大学後援会会長 様

抗体価検査助成金として、下記のとおり申請します。

No. 学籍番号 氏 名    ㊞ 金 額 No. 学籍番号 氏 名    ㊞ 金 額

1  ㊞ 円 29  ㊞ 円

2  ㊞ 円 30  ㊞ 円

3  ㊞ 円 31  ㊞ 円

4  ㊞ 円 32  ㊞ 円

5  ㊞ 円 33  ㊞ 円

6  ㊞ 円 34  ㊞ 円

7  ㊞ 円 35  ㊞ 円

8  ㊞ 円 36  ㊞ 円

9  ㊞ 円 37  ㊞ 円

10  ㊞ 円 38  ㊞ 円

11  ㊞ 円 39  ㊞ 円

12  ㊞ 円 40  ㊞ 円

13  ㊞ 円 41  ㊞ 円

14  ㊞ 円 42  ㊞ 円

15  ㊞ 円 43  ㊞ 円

16  ㊞ 円 44  ㊞ 円

17  ㊞ 円 45  ㊞ 円

18  ㊞ 円 46  ㊞ 円

19  ㊞ 円 47  ㊞ 円

20  ㊞ 円 48  ㊞ 円

21  ㊞ 円 49  ㊞ 円

22  ㊞ 円 50  ㊞ 円

23  ㊞ 円 51  ㊞ 円

24  ㊞ 円 52  ㊞ 円

25  ㊞ 円 53  ㊞ 円

26  ㊞ 円 54  ㊞ 円

27  ㊞ 円 55  ㊞ 円

28  ㊞ 円 56  ㊞ 円

 合 計